ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ВЫЛЕГЖАНИНОЙ С.Н.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от

16 мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной

грамоте Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы

Вылегжанину Светлану Николаевну, ведущего бухгалтера отдела учета

материально-производственных запасов Вологодского территориального общего

центра обслуживания Северного регионального общего центра обслуживания -

структурного подразделения Центра корпоративного учета и отчетности

«Желдоручет» - филиала открытого акционерного общества «Российские

железные дороги», за большой вклад в обеспечение эффективной работы в сфере

железнодорожного транспорта.

Председатель

Вологодской городской Думы                      Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 июня 2014 года

№ 2206

Принято Вологодской городской Думой

26 июня 2014 года